2 ESQ-210
Назначение:
Компактный преобразователь частоты с SVPWM
управлением двигателем для применения в
вентиляционных системах и работы с насосным
оборудованием малой мощности.
Преимущества
• Монтаж на DIN-рейку

вентиляторными нагрузками
210
Расшифровка обозначения:
ESQ-210-4T-0.7K
Напряжение Код
Однофазное 220 В
Трехфазное 380 В
2S
4T
Мощность применяемого
двигателя для нагрузок
с постоянным моментом, кВт
0,4... 22
Название
серии
ESQ-210
3ESQ-210
2
1
0
Номинальные токи
Модель Полная мощность, кВа Номинальный выходной ток, А Применяемый двигатель, кВт
Напряжение питания 220В (-15%~20%), 1 ф.
ESQ-210-2S-0.4K 1 2,3 0,4
ESQ-210-2S-0.7K 1.5 4,7 0,75
ESQ-210-2S-1.5K 3.0 7,5 1,5
ESQ-210-2S-2.2K 4.0 10 2,2
Напряжение питания 380 В (-15%~20%), 3 ф.
ESQ-210-4T-0.7K 1,5 2,3 0,75
ESQ-210-4T-1.5K 3,0 3,7 1,5
ESQ-210-4T-2.2K 4,0 5 2,2
ESQ-210-4T-4K 5,9 8,5 4
ESQ-210-4T-5.5K 8,9 12 5,5
ESQ-210-4T-7.5K 11 17 7,5
ESQ-210-4T-11K 17 24 11
ESQ-210-4T-15K 21 30 15
ESQ-210-4T-18.5K 24 37 18,5
ESQ-210-4T-22K 30 45 22
Спецификация
Напряжение
питания
Частота 50/60 Гц